

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO
SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE INGRESOS
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 31 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

Fecha de Impresión: 06/10/2023

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Estado Analítico de Ingresos	\$29,732,871.00	\$27,998,638.18	\$57,731,509.18	\$49,479,428.18	\$49,479,428.18	\$19,746,557.18
Rubro de Ingresos						
Impuestos	\$773,124,531.00	\$124,835,216.29	\$897,959,747.29	\$767,127,211.29	\$767,127,211.29	-\$5,997,319.71
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de mejora						
Derechos	\$151,900,238.00	\$37,592,241.81	\$189,492,479.81	\$155,469,418.81	\$155,469,418.81	\$3,569,180.81
Productos						
Corriente	\$19,248,804.00	\$34,537,531.73	\$53,786,335.73	\$49,001,406.73	\$49,001,406.73	\$29,752,602.73
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	\$23,278,887.00	\$15,045,930.53	\$38,324,817.53	\$33,735,512.53	\$33,735,512.53	\$10,456,625.53
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	\$617,595,148.00	\$105,527,714.60	\$723,122,862.60	\$580,491,133.60	\$580,491,133.60	-\$37,104,014.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Total	\$1,585,147,608.00	\$317,538,634.96	\$1,902,686,242.96	\$1,585,824,682.96	\$1,585,824,682.96	\$677,074.96

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO
SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE INGRESOS
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 31 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

Fecha de Impresión: 06/10/2023

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento						
Ingresos del Gobierno						
Impuestos	\$773,124,531.00	\$124,835,216.29	\$897,959,747.29	\$767,127,211.29	\$767,127,211.29	-\$5,997,319.71
Contribuciones de mejora						
Derechos	\$151,900,238.00	\$37,592,241.81	\$189,492,479.81	\$155,469,418.81	\$155,469,418.81	\$3,569,180.81
Productos						
Corriente	\$19,248,804.00	\$34,537,531.73	\$53,786,335.73	\$49,001,406.73	\$49,001,406.73	\$29,752,602.73
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	\$23,278,887.00	\$15,045,930.53	\$38,324,817.53	\$33,735,512.53	\$33,735,512.53	\$10,456,625.53
Capital						
Participaciones y Aportaciones	\$617,595,148.00	\$105,527,714.60	\$723,122,862.60	\$580,491,133.60	\$580,491,133.60	-\$37,104,014.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Total	\$1,585,147,608.00	\$317,538,634.96	\$1,902,686,242.96	\$1,585,824,682.96	\$1,585,824,682.96	\$677,074.96
				Ingresos excedentes		